solicitar informação sobre a existência, disponibilidade e valor de dotação orçamentária

apta e suficiente para suportar a Contratação de empresa para aquisição de materiais

permanentes para atender as necessidades das secretarias do município, com valor total

de despesas estimada de R$ 719.369,57 (setecentos  e dezenove mil, trezentos e sessenta

e nove reais e cinquenta e sete centavos), para o exercício fiscal de 2023.

R$ 166.280,79Secretaria Municipal de Administração01

R$ 212.680,47Secretaria Municipal de Educação/MDE/FUNDEB02

R$ 205.957,7903 Secretaria Municipal de Saúde

R$ 134.450,52Secretaria Municipal de Assistência Social04